Ofício n° 486/2022 -GP

Prefeitura de Jaeareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí,17 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 249/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

C,,`..;.;t;,.|`..á't`P,.Àih,`,1Ui'.t!ioí:!Pf`,Lr3E..!A€AP`E

í.`::í.',>`:.:.`..i`f;!.ÍJf!tlp`Ã`!..Í`àQ.~#_C>¥+___

íÜ,*ft,__ÊS.),JiiJ2fu,_c"4&

Em atendimento ao Ofício n° 479/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de  09  de  novembro  de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  11  de  novembro de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n° 249/2022,  de  autoria  do  vereador  Roninha,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana, a

região do bairro Cidade Salvador é atendida pela unidade de entrega voluntária ao lado do

aterro sanitário,  localizado no mesmo bairro.

Ressalta-se que o projeto para  implantação de  uma unidade  LEV no  Parque

Meia Lua está em andamento com previsão de entrega em 2023.

Respeitosamente,

*TàkpE¥=

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br